[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО   РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ   ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 сентября 2015года                                                                 №11

О внесении изменений в структуру

Администрации Борковского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 30 октября 2014года №126-з «О сроке полномочий представительных органов муниципальных образований Смоленской области и порядке формирования представительных органов муниципальных районов Смоленской области, сроке полномочий и порядке избрания глав муниципальных образований Смоленской области», Совет депутатов Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов  Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 12 января 2012года №7  «Об утверждении структуры Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», заменив слова «Глава Администрации» словами «Глава муниципального образования».
Глава муниципального образования

Борковского сельского поселения

Демидовского района  Смоленской области                                          С.В. Дмитриев

                                                                                                                   Приложение  к решению
                                                                                Совета депутатов Борковского

                                                                                         сельского поселения Демидовского

                                                                                      района Смоленской области №11
                                                       от 21.09.2015г.
С Т Р У К Т У Р А
Администрации Борковского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

	Глава муниципального образования Борковского

сельского поселения Демидовского района

Смоленской области

          ст. менеджер                         бухгалтер                          инспектор